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1) 9” French Glass Eye Mannequin Head 
- att. Bru, rare cabinet piece, young man w. 
orig. paint and PW eyes. $895
2) Factory Original 21” French Trade 
Halbig Showpiece - High style silk 
couture, Flirty Eyes w/ feather eyelashes, 
French ‘Walk & Talk’ Mechanical Body. 
Published Provenance!  $2500
3) Mint Currier & Ives - 11” x 16” in Orig. 
Frame, glass, & fully signed! $195
4) Luxury 1870’s Silk Bonnet - 2-tone silk 
pleats, wire frame, lush Orig. Fabric 
Flowers, for cabinet display or a large doll! 
Just $450. 6” Lady Doll - orig wig & gown 
w/train.  $275
5) Rare 13” Belgium Victory Doll - a mint 
happy character in Orig. Clothes w Label. 
$195. Comic Character - 10” Snookums, 
fully jtd. and sgnd. composition body in 
Factory Clothes. $395
6) Museum Class Oil Painted Doll - 25” 
hand printed ‘Flat Face’ American Portrait, 
excel cond., Orig. Clothes! the very doll in 
Coleman’s Vol. II. Important. $2500
7) All Original Mignonette All Bisque 
Bridal Couple - socket heads! - Bride 3.5” 
t, huge PWs, clo/mo, Lambs Wool Wig, 
Silk Gown w/Bouquet & Train! Precious! 
$850. Groom 4” t, Glass Eyes, slender 
limbs, Factory Orig. Military Uniform w/
braiding. $495
8) All Original 19” Wax Twins ca: 1830 
- Matching Wigs, necklaces, blue Glass 
Eyes, Gowns, all unplayed! Such a 
romantic souvenir 200 years old! $1895 
9) 24” So Pretty All Orig 1870’s Child 
- Factory Body, leather Tasseled Boots, 
feminine fabrics, no touch-ups! $495
10) 1840’s English Wired Eye 28” Wax - All 
Orig. from Mint Ringlet Wig to Leather 
Slippers, 4-pretty English layers, mint 
creamy coloring and Working Eyes. Will 
sit. Simply breathtaking! $1650
11) Rare 16” Wax Socket Head Kestner 
- no craze, heirloom child, mint 8-ball 
Schmidt Body and Wig, All Orig. Clothes & 
Fancy Shoes! Precious $1250
12) Unusual 18” Raggedy Ann - mint 
1940’s ‘Georgene’ w/ rare Multi Color Legs 
& a Floral Dress. $375
13) 14” A Rare Jester Art Clown - artistic 
facial painting w unusual ecstatic modeling 
incl. Op/Clo Mo, lively eyes and Fabulous 
Silk Clothes! $750
14) Rare 5.5” SFBJ Mignonette - Glass 
eyes, Socket head, Orig. Wig/Clothes, plus 
Over the knee Gray Stockings! So special. 
$1250
15) Historic 25” Darrow Rawhide Leather 
Head - 1860’s American Primitive survivor, 
well preserved in All Orig. Clothes, Body 
& Shoes - jtd. for a sitting cabinet height. 
Important. $1250
16) 16” Signed Glass Eye Wooden Male 
hand made by Russian Artist Alena Sinel, 
fully jtd. ‘Queen Anne’ era, original Velvet 
& Brocade Clothes & Shoes. Mint! $1595
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17) Antoon 17” Portrait Jumeau Poupée - superior artist, 
signed & dated w lovely Bisque Arms antique PW Eyes, 
clothes, shoes and mohair wig. Incredible! $550

18) Soulful 17” Closed Mouth Pouty - This is a dramatically dear 
child w/ innocent PWs, tender complexion, Lamb’s wool Wig, Loose-
Ball Stiff Wrist Body and dear antique clothes. $1895

19) 27” Closed Mouth Kestner Beauty 
- flawless Head & Body, both signed, 
with a beautiful antique Victorian Frilly 
Dress & a gorgeous mohair wig. A 
radiant pristine child. $1795

20) All Original-Three 
Milliners with Long Hair 
ca:1830 - FRONT: 
Precious 9.5” Long Hair 
w/ Exposed Ears - rare 
size, lovely expression, 
crisp unplayed clothing, 
clean firm body w/orig. 
limbs include paper 
bands. $650 (13” & 15” 
see #’s 29 & 32)

21) Pristine & Precious 12” Tete Jumeau Closed 
Mouth - ‘Size 3’ fully signed head & body- blue 
PWs, Orig. Wig/pate & coil, saucy antique Silk 
Frock & Matching Bonnet! Elusive gem $3800

22) Charming 14” Closed Mouth Tete Jumeau - ‘Size 5” - fully signed 
head & body - blue PWs, luscious bisque, Orig. Wig/pate & coil, a pure 
confection in layers of delicate Silk & Lace. A petit pink bon-bon! $3500
23) Extremely Rare 14” ‘V&G’ Bebe - Verdier & Gutmacher succeeded 
A. Thuillier - blue PWs, pierced ears, fine quality, French wood body & 
dainty period lacy clothes/hat. $1800

24) Marvelous 18” Lenci Character - Star Quality! Soft mint Mohair Curls, crisp 
Organdy Dress w. minor age, bright felt colors & Matching Shoes. The classic! $950
25) 12” Byelo Pair with Jointed Bodies! - pristine boy & girl with Matching Outfits, 
mint signed bodies, pretty blue sleep eyes & top-quality bisque! Just $750 the pair or 
$450 each. Halloween Googly- Mint and Original! $450
26) A Dainty All Original 12” Heirloom Bahrs & Proschild - so antique. Ivory pure 
bisque, tender features, Early Ball Jointed Body & such pretty Layers of Clothes with 
Leather Shoes. A mint Attic treasure. $595
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27) Rare Webber Singing Doll in Working Order - near mint for a 
27” Wax doll jointed to sit and a Blue-Ribbon Winner signed in 
3-places! Plus blue PWs, mint Wig in Original Set, pristine wax and 
delightful layers of Heirloom Clothes & Shoes. Excellent $1495

28) Cabinet Size 10” Blue Roof 
Gottschalk - smallest size 5” x 
10” overall! All Orig. Papers in 
& out, plus both Chimneys & 
the steps too! A prize! $895

29) 15” Large & Original 
Milliners with Long Hair -  
near perfect, the classic 
face, no touch-ups, firm 
clean body w. Paper 
Bands, such pretty fabrics, 
Exposed Ears & Long 
Hanging Curls. Museum 
quality. $1595

30) All Original 18” E.J. 
Bebe in Silk Jumeau 
Factory Couture - satin 
pure bisque with sparkling 
blue PWs, the Soft Brows, 
mauve Shaded Lids, 
Original Rare Lamb’s 
wool Wig, and her Factory 
Champagne Silk 
Ensemble with saucy 
Bustle back Jacket & 
Matching Chapeau & 
Ivory Leather Bootines. 
The best! $6500

31) Very Handsome 22” Kley Hahn Closed 
Mouth Lad - with Intaglio Eyes! - sincere 
expression, caring eyes, molded hair, early Stiff 
Wrist Jointed Body and fine Period Clothes - 
plus a British museum provenance. $1100
32) 13” Lovely Long Hair Milliners Model - a 
very pretty face/coloring, her long hair falling 
on sloping shoulders with Scrolling Brush 
Marks, orig. body (mended waist) plus her perf. 
wooden limbs & wonderful clothes. $1495

34) Demure 16” Poupée 
Jumeau Heirloom - blue 
PWs, flawless bisque, Mint 
Factory Wig, vintage gown 
with Boots, Corset, Purse, 
Hanky, Lorgnette & Gloves! 
A lady of quality! $1800
35) Mint 23” Bebe Steiner 
for Au Nain Bleu - This 
special order Bebe in 
dramatic vintage wine silks 
has early scare Black Ink 
Signatures on both head & 
body, luscious coloring with 
scarce Shaded Lids over 
blue PWs & signed French 
Shoes. Superb! $3500

33) Mint & Precious 4” French Mignonette -  
petite Factory All Bisque in lidded box with 
Socket Head, PE, CloMO, & luxury Silk 
Clothes with Lamb’s wool Wig! $575
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